Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 1/2021

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público a quem possa interessar que a comissão de licitação, no uso das
atribuições legais, considerando haver cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na Modalidade acima
citada, Tipo MENOR PREÇO POR LOTE, cujo objeto é a contratação de empresa para execução de obra referente à
construção de uma Praça de Eventos na Avenida Tancredo Neves neste Município de Aripuanã, incluindo materiais e mão-
de-obra necessária de acordo com memorial descritivo, planilha orçamentária e projetos, em atendimento a Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, Turismo, Indústria e Comércio deste Município de Aripuanã/MT, conforme contrato de repasse
n.º 1.063.919-19/2019/MINISTERIO DO TURISMO/CAIXA. Assim, nos termos da legislação vigente, art. 43, inciso VI e art.
64 da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, a Prefeita Municipal ADJUDICA E
HOMOLOGA em favor da empresa vencedora do certame: POLI ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, inscrita sob o CNPJ
N.º 09.356.670/0001-10, por ter apresentado proposta mais vantajosa para a Administração, de Menor Preço no valor
global de R$ 479.162,45. Toda documentação se encontra autuada no processo e estão à disposição dos interessados na
sala de licitações. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail
licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 22 de setembro de 2021.

Seluir Peixer Reghin. Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d9914d1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T02:57:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial